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49284 ΓΟΡΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 360,00 0 217 0 0 1617,00 1 Προσλαμβάνεται

49192 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 50 380,00 0 336 0 0 1426,00 2 Προσλαμβάνεται

49195 ΣΙΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 21 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 0 1280,00 3 Προσλαμβάνεται

49174 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΝΑΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 300 0 0 0 260,00 25 273 0 0 1118,00 4 Προσλαμβάνεται

49289 ΚΑΡΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 45 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 340,00 0 315 0 0 1095,00 5 Προσλαμβάνεται

49323 ΚΟΥΒΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 320,00 0 301 0 0 1061,00 6 Προσλαμβάνεται

49272 ΛΟΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 294 0 0 1014,00 7 Προσλαμβάνεται

49257 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 280 0 0 0 50 360,00 0 168 0 130 988,00 8 Προσλαμβάνεται

49279 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 360,00 0 301 0 0 981,00 9 Προσλαμβάνεται

49258 ΚΟΝΤΩΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 301 0 0 981,00 10 Προσλαμβάνεται

49339 ΝΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 320,00 0 28 0 0 968,00 11

49316 ΚΡΙΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΝΑΙ 68 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 300,00 25 476 0 130 931,00 12 Προσλαμβάνεται

49299 ΑΛΕΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 300,00 0 217 0 0 897,00 13 Προσλαμβάνεται

49203 ΠΕΔΙΑΔΙΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 400,00 0 294 0 0 894,00 14 Προσλαμβάνεται

49285 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 140 0 0 860,00 15 Προσλαμβάνεται

49304 ΝΙΝΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 71 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 497 0 0 857,00 16 Προσλαμβάνεται

49311 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 380,00 0 154 0 0 854,00 17

49238 ΜΟΥΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 700,00 18

49350 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 400,00 0 287 0 0 687,00 19

49337 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΝΑΙ 61 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 220,00 25 427 0 0 672,00 20

49306 ΜΑΥΡΟΔΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 329 0 0 609,00 21

49338 ΣΤΑΘΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 25 0 0 0 365,00 22

49312 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 0 340,00 23

49334 ΚΟΛΟΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 59 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 0 0 0 0 0 318,00 0 35 0 130 1523,00 24

49292 ΚΑΡΑΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,60 ΟΧΙ 11 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 372,00 0 77 0 0 1489,00 25

49181 ΜΩΡΑΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 122 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,27 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 100 305,40 0 0 0 0 1445,40 26

49275 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,36 ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΝΑΙ 560 0 0 0 0 0 327,20 0 371 0 130 1388,20 27

49253 ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,90 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 218,00 0 91 0 0 1349,00 28

49157 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ 47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 0 282,00 0 329 0 0 1271,00 29

49201 ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,71 ΟΧΙ 74 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 354,20 0 518 0 0 1192,20 30

49214 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΥΠΕΡΜΑΧΩ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 0 276,00 0 0 0 0 1136,00 31

49333 ΡΕΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,25 ΟΧΙ 146 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 285,00 0 588 0 0 1133,00 32

49256 ΒΟΥΔΟΥΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 100 338,00 0 0 0 0 1118,00 33

49186 ΚΑΒΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,75 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 300 0 0 50 295,00 0 28 0 0 1113,00 34

49313 ΒΟΥΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 800 0 0 0 0 0 312,00 0 0 0 0 1112,00 35

49321 ΚΟΡΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,10 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 382,00 0 77 0 0 1079,00 36

49314 ΜΠΑΚΑΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,08 ΟΧΙ 56 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 301,60 0 392 0 0 1053,60 37

49164 ΜΟΡΦΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ 3 ΝΑΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 346,00 0 21 0 0 1047,00 38

49320 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΖΩΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,30 ΟΧΙ 16 ΝΑΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 306,00 0 112 0 0 1038,00 39

49245 ΞΕΝΟΥ ΟΛΓΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,50 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 100 350,00 0 42 0 130 982,00 40

49221 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,40 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 388,00 0 154 0 0 982,00 41

49356 ΜΙΑΡΗ ΣΥΛΒΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 0 960,00 42

49336 ΚΑΛΕΣΗ ΧΑΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 370,00 0 112 0 0 922,00 43

49237 ΜΟΝΙΟΣ ΑΡΠΟΝΕΝΜΙΧΑΗΛ ΘΩΜΑΣ ΓΙΟΥΧΑΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,40 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 348,00 0 0 0 0 908,00 44

49204 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 282,00 0 0 0 0 902,00 45

49273 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,80 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 356,00 0 161 0 0 877,00 46

49259 ΝΑΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 300 0 0 0 314,00 0 0 0 0 854,00 47

49208 ΓΡΙΒΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,09 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 361,80 0 91 0 0 832,80 48

49331 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,27 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 265,40 0 203 0 0 828,40 49

49352 ΣΚΛΙΒΑΝΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 323,60 0 0 0 0 823,60 50

49180 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,60 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 332,00 0 77 0 0 819,00 51

49288 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,70 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 314,00 0 112 0 0 806,00 52

49280 ΛΥΤΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,81 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 316,20 0 42 0 0 798,20 53

49178 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,81 ΟΧΙ 17 ΝΑΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 356,20 0 119 0 0 795,20 54

49176 ΠΕΠΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,66 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 313,20 0 119 0 0 792,20 55

49287 ΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,20 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 364,00 0 42 0 0 766,00 56

49160 ΞΕΣΤΕΡΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,20 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 364,00 0 21 0 0 765,00 57

49158 ΑΓΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 35 0 0 755,00 58

49234 ΜΑΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,50 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 310,00 0 84 0 0 754,00 59

49298 ΚΑΝΟΝΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,80 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 356,00 0 266 0 130 752,00 60

49341 ΜΟΥΡΔΟΥΚΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 364,00 0 0 0 0 744,00 61

49229 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 296,00 0 0 0 0 736,00 62

49222 ΒΟΥΡΝΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 18,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 150 378,00 0 0 0 0 728,00 63

49209 ΠΑΥΛΗ ΕΛΛΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 25 0 0 0 725,00 64

49263 ΣΔΡΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 341,80 0 0 0 0 721,80 65

49177 ΣΠΥΡΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,28 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 305,60 0 56 0 0 721,60 66

49340 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 300 0 0 0 256,00 0 0 0 0 716,00 67

49329 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 328,00 0 0 0 0 688,00 68

49161 ΣΕΦΕΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 306,00 0 0 0 0 686,00 69

Φορέας: ΒΥΖΑΝΤΙΝΟ ΚΑΙ ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Βυζαντινό & Χριστιανικό Μουσείο ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΒΧΜ/ΣΟΧ 4/2025

Διάρκεια Σύμβασης: 5 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Αρ.Πρωτ: 3132/01-12-2025

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 102 ΑΔΑ: 6ΗΡΤ46ΝΚΟΣ-14Φ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ



49290 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,18 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 323,60 0 35 0 0 678,60 70

49274 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 316,20 0 0 0 0 676,20 71

49305 ΛΑΛΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,12 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 222,40 0 133 0 0 675,40 72

49239 ΛΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,70 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 374,00 0 56 0 0 670,00 73

49325 ΜΑΝΤΟΥΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,46 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 349,20 0 0 0 0 669,20 74

49301 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΖΑΜΠΕΤΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 282,00 0 14 0 0 656,00 75

49302 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,63 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 272,60 0 21 0 0 653,60 76

49270 ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,90 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 278,00 0 49 0 0 647,00 77

49266 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,90 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 258,00 0 28 0 0 646,00 78

49225 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 640,00 79

49324 ΣΠΑΧΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 318,00 0 0 0 0 638,00 80

49294 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 276,20 0 0 0 0 636,20 81

49243 ΤΥΠΑΛΔΟΥ ΘΗΡΕΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,20 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 324,00 0 105 0 0 629,00 82

49300 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 366,00 0 224 0 0 590,00 83

49218 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 220,00 0 0 0 0 580,00 84

49327 ΒΕΡΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 370,00 0 0 0 0 570,00 85

49349 ΠΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,80 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 336,00 0 231 0 0 567,00 86

49330 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 298,00 0 0 0 0 558,00 87

49308 ΔΡΙΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 266 0 0 546,00 88

49159 ΗΛΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 100 306,00 0 0 0 130 536,00 89

49322 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 318,00 0 14 0 0 532,00 90

49213 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,50 ΟΧΙ 18 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 390,00 0 126 0 0 516,00 91

49269 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 15,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 312,00 0 0 0 0 512,00 92

49205 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 387,20 0 0 0 0 507,20 93

49248 ΓΥΡΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 320,00 0 56 0 130 506,00 94

49281 ΠΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 296,00 0 0 0 0 496,00 95

49358 ΜΑΡΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,10 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 362,00 0 119 0 0 481,00 96

49347 ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 346,00 0 133 0 0 479,00 97

49202 ΜΠΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 386,00 0 70 0 0 456,00 98

49168 ΚΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 356,00 0 0 0 0 456,00 99

49319 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 368,00 0 84 0 0 452,00 100

49283 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,90 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 358,00 0 49 0 0 407,00 101

49167 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 368,00 0 35 0 0 403,00 102

49172 ΔΟΥΚΕΛΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 348,00 0 0 0 0 398,00 103

49235 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 392,00 0 0 0 0 392,00 104

49223 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 341,80 0 0 0 0 391,80 105

49282 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 386,00 0 0 0 0 386,00 106

49189 ΓΚΙΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 386,00 0 0 0 0 386,00 107

49251 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 370,00 0 14 0 0 384,00 108

49250 ΠΑΠΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 384,00 0 0 0 0 384,00 109

49228 ΜΑΝΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 110

49170 ΠΟΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 366,00 0 0 0 0 366,00 111

49242 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,10 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 242,00 0 112 0 0 354,00 112

49212 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,55 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 351,00 0 0 0 0 351,00 113

49182 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 346,00 0 0 0 0 346,00 114

49171 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 336,00 0 0 0 0 336,00 115

49226 ΚΑΚΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 0 334,00 116

49346 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 0 334,00 117

49156 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 330,00 0 0 0 0 330,00 118

49198 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 318,00 0 0 0 0 318,00 119

49277 ΜΩΡΑΚΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 310,00 0 0 0 0 310,00 120

49261 ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,30 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 286,00 0 0 0 0 286,00 121

49351 ΖΑΚΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 276,00 0 0 0 0 276,00 122

49179 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 256,20 0 0 0 0 256,20 123

49227 ΣΙΕΤΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,63 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 252,60 0 0 0 0 252,60 124

49211 ΚΟΥΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 35 0 0 235,00 125

49345 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΝΑΙ 75 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 50 320,00 25 525 0 0 1220,00 126

49318 ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 0 294 0 0 994,00 127

49232 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΑΠΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 58 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 340,00 0 406 0 0 906,00 128

49357 ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 380,00 0 343 0 0 883,00 129

49315 ΚΑΝΔΥΛΑΠΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 56 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 320,00 0 392 0 0 712,00 130

49307 ΚΡΙΜΙΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 0 224 0 0 564,00 131

49231 ΝΤΕΜΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 320,00 0 161 0 0 481,00 132

49255 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΑΙ ΟΧΙ B 5 ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 14,70 ΟΧΙ 73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 300 0 100 50 294,00 0 511 0 0 1455,00 133

49184 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,90 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 358,00 0 287 0 0 1005,00 134

49163 ΤΑΣΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΑΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,40 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 348,00 0 126 0 0 884,00 135

49267 ΒΟΥΡΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,40 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 328,00 0 224 0 0 872,00 136

49296 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,36 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 267,20 0 266 0 0 773,20 137

49343 ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,20 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 364,00 0 63 0 0 747,00 138

49240 ΑΞΙΩΤΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 304,00 0 63 0 0 727,00 139

49190 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,20 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 344,00 0 14 0 0 718,00 140

49233 ΧΑΡΛΑ ΦΩΤΕΙΝ ΝΑΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,72 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 294,40 0 56 0 0 710,40 141

49309 ΓΚΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,50 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 270,00 0 189 0 0 699,00 142

49353 ΤΡΙΣΟΝ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΙ ΝΑΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,75 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 275,00 0 35 0 0 360,00 143

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΒΧΜ
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49339 ΝΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 320,00 0 28 0 0 968,00 1 Προσλαμβάνεται

49335 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 280,00 0 231 0 0 711,00 2 Προσλαμβάνεται

49306 ΜΑΥΡΟΔΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 329 0 0 609,00 3 Προσλαμβάνεται

49312 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 0 340,00 4

49344 ΜΑΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 300,00 25 0 0 0 325,00 5

49216 ΧΑΙΡΑΜΕΤΙΑΝ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 27 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 318,00 0 63 0 0 1421,00 6

49194 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 52 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,14 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 262,80 0 70 0 0 1372,80 7

49157 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ 47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 0 282,00 0 329 0 0 1271,00 8

49206 ΜΠΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 228,00 0 0 0 0 1268,00 9

49214 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΥΠΕΡΜΑΧΩ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 0 276,00 0 0 0 0 1136,00 10

49166 ΜΠΕΖΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,54 ΟΧΙ 58 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 350,80 0 406 0 0 1116,80 11

49303 ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,50 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 310,00 0 287 0 0 957,00 12

49359 ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 314,00 0 0 0 0 934,00 13

49237 ΜΟΝΙΟΣ ΑΡΠΟΝΕΝΜΙΧΑΗΛ ΘΩΜΑΣ ΓΙΟΥΧΑΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,40 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 348,00 0 0 0 0 908,00 14

49196 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 301,80 0 0 0 0 861,80 15

49332 ΚΟΚΚΙΝΕΛΛΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,80 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 396,00 0 84 0 0 840,00 16

49352 ΣΚΛΙΒΑΝΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 323,60 0 0 0 0 823,60 17

49280 ΛΥΤΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,81 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 316,20 0 42 0 0 798,20 18

49178 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,81 ΟΧΙ 17 ΝΑΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 356,20 0 119 0 0 795,20 19

49176 ΠΕΠΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,66 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 313,20 0 119 0 0 792,20 20

49160 ΞΕΣΤΕΡΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,20 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 364,00 0 21 0 0 765,00 21

49229 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 296,00 0 0 0 0 736,00 22

49161 ΣΕΦΕΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 306,00 0 0 0 0 686,00 23

49218 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 220,00 0 0 0 0 580,00 24

49330 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 298,00 0 0 0 0 558,00 25

49308 ΔΡΙΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 266 0 0 546,00 26

49348 ΜΟΥΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 15,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 306,00 0 0 0 0 506,00 27

49281 ΠΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 296,00 0 0 0 0 496,00 28

49230 ΝΤΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 240,00 0 0 0 0 480,00 29

49347 ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 346,00 0 133 0 0 479,00 30

49317 ΠΛΑΚΙΩΤΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 9,90 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 0,00 0 35 0 0 475,00 31

49291 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 370,00 0 0 0 0 470,00 32

49168 ΚΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 356,00 0 0 0 0 456,00 33

49283 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,90 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 358,00 0 49 0 0 407,00 34

49167 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 368,00 0 35 0 0 403,00 35

49235 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 392,00 0 0 0 0 392,00 36

49264 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,55 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 391,00 0 0 0 0 391,00 37

49282 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 386,00 0 0 0 0 386,00 38

49354 ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 300,00 0 63 0 0 363,00 39

49242 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,10 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 242,00 0 112 0 0 354,00 40

49212 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,55 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 351,00 0 0 0 0 351,00 41

49207 VOLKOVA YULIYA ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 344,00 0 0 0 0 344,00 42

49346 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 0 334,00 43

49220 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,50 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 270,00 0 0 0 0 320,00 44

49211 ΚΟΥΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 35 0 0 235,00 45

49200 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 0 220,00 46

49345 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΝΑΙ 75 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 50 320,00 25 525 0 0 1220,00 47

49357 ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 380,00 0 343 0 0 883,00 48

49315 ΚΑΝΔΥΛΑΠΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 56 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 320,00 0 392 0 0 712,00 49

49267 ΒΟΥΡΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,40 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 328,00 0 224 0 0 872,00 50

49296 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,36 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 267,20 0 266 0 0 773,20 51

49309 ΓΚΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,50 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 270,00 0 189 0 0 699,00 52

Φορέας: ΒΥΖΑΝΤΙΝΟ ΚΑΙ ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Βυζαντινό & Χριστιανικό Μουσείο ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΒΧΜ/ΣΟΧ 4/2025

Διάρκεια Σύμβασης: 5 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Αρ.Πρωτ: 3132/01-12-2025

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 103 ΑΔΑ: 6ΗΡΤ46ΝΚΟΣ-14Φ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΒΧΜ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΑΙΔΡΑ ΚΑΛΑΦΑΤΗ
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49265 ΚΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 57 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 300 0 0 0 399 0 0 1559,00 1 Προσλαμβάνεται

49188 ΝΤΟΥΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 371 0 0 1411,00 2 Προσλαμβάνεται

49246 ΦΥΤΟΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 336 0 0 1376,00 3

49183 ΤΣΩΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 264 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 588 0 0 1208,00 4

49165 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 248 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 200 0 50 588 0 0 1198,00 5

49155 ΜΑΥΡΕΑ ΣΩΣΤΙΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 588 0 0 908,00 6

49260 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥΑΙΜΙΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 118 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 50 588 0 0 838,00 7

49310 ΚΑΡΑΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 371 0 0 811,00 8

49185 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 50 189 0 0 679,00 9

49247 ΓΚΙΑΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 117 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 10

49169 ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 11

49173 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 175 0 0 495,00 12

49252 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 68 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 476 0 0 476,00 13

49199 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 39 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 273 0 0 273,00 14

49295 ΛΙΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 196 0 0 246,00 15

49328 ΒΑΡΕΛΑ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 168 0 0 168,00 16

49175 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 17

49217 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 18

49271 ΚΤΕΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 220 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 19

Φορέας: ΒΥΖΑΝΤΙΝΟ ΚΑΙ ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Βυζαντινό & Χριστιανικό Μουσείο ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΒΧΜ/ΣΟΧ 4/2025

Διάρκεια Σύμβασης: 5 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ Αρ.Πρωτ: 3132/01-12-2025

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 104 ΑΔΑ: 6ΗΡΤ46ΝΚΟΣ-14Φ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΒΧΜ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΑΙΔΡΑ ΚΑΛΑΦΑΤΗ
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